盛岡市農業集落排水施設排水施設設置（変更）許可申請書

   年  月  日

 盛岡市上下水道事業管理者         様

住所

氏名

電話

農業集落排水施設に係る排水施設を設置（変更）したいので，盛岡市農業集落排水施

設条例第13条の規定により，次のとおり申請します。

設置（変更）の場所 盛岡市

設置（変更）の内容

使 用 水

使 用 者 数

工 事 の 期 間     年  月  日から     年  月  日まで

工 事 施 行 者

担当排水設備責任技

術者

摘 要